TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Phước, ngày 27 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 44 năm 2025 (Từ ngày 27/10/2025 đến ngày 31/10/2025)

   Thực hiện Chương trình Tuần thứ 08

THỨ HAI: (27/10/2025)

Sáng:    - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

 - Đ/c Dương Thanh Lê – HT trực công tác Bán trú.

Chiều :   - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 14 giờ 00’’ Đ/c: Dương Thanh Lê – HT tiếp công dân định kỳ.

Địa điểm: phòng Tiếp dân trường Tiểu học Tân Phú.

- 14 giờ 00’’ Đ/c: Giang Thị Doạn - nhân viên Kế toán, đ/c Hà

Thị Ái Linh – nhân viên giáo vụ dự Hội nghị tập huấn ứng dụng

Etax Moble. Địa điểm: tại Thuế cơ sở 10 tỉnh Đồng Nai.

THỨ BA: (28/10/2025)

Sáng:   - 08h00’, Đ/c Dương Thanh Lê - BTCB; đ/c Nguyễn Thị Vân -

PBTCB dự Hội nghị thông tin thời sự - nói chuyện chuyên đề

định kỳ lần 5/2025. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị

phường.

- PHT2, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- Đ/c Trịnh Văn Giang – PHT trực công tác Bán trú.

Chiều : - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ: (29/10/2025)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- Đ/c Trịnh Văn Giang – PHT trực công tác Bán trú.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ NĂM: (30/10/2025)

Sáng:  - HT, PHT 1, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị

- 7 giờ 30’’: Đ/c Trịnh Văn Giang – PHT dự Hội nghị trao đổi

kinh nghiệm công tác Đánh giá ngoài năm 2025. Địa điểm: Hội

trường Trường THPT Trấn Biên Đồng Nai.

- Đ/c Nguyễn Thị Vân – PHT trực công tác Bán trú

Chiều: - HT, PHT1, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ SÁU: (31/10/2025)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều:  - 14 giờ 00’: Đ/c Dương Thanh Lê – Hiệu trưởng  Dự buổi làm

 việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh với 40 xã phường và Hiệu

 trưởng các trường (từ Mầm non đến THPT). Địa điểm: Hội

 trường UBND phường.

- 14 giờ 00’’: Tổ chức Hội thi Kể chuyện. Địa điểm: Hội trường

Trường T.H Tân Phú. Thành phần tham dự: BGH, TPT Đội,

Nhân viên giáo vụ, Nhân viên thư viện, GV, HS.

Nơi nhận:                              HIỆU TRƯỞNG

- BGH, GV,NV trường;

- Trang WEB trường;

- Lưu VT.

                                                                                             Dương Thanh Lê